

Lima, 25 de agosto del 2021

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
 ATENCION: **SRTA. CRISTINA SUAREZ**

Presupuesto: 1820-2021

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	MARCA	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	LEJIA	SAPOLIO	6	GL	S/. 7.50	S/. 45.00
2	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO	CLORINDA	6	UND	S/. 15.80	S/. 94.80
3	ESCOBILLON DE NYLON TIPO ERIZO	NACIONAL	3	UND	S/. 35.90	S/. 107.70
4	JABON LIQUIDO DE 400ml	AVAL	48	UND	S/. 8.90	S/. 427.20
5	BOLSAS PLÁSTICAS 140LT PARA BASURA	NACIONAL	500	LT	S/. 0.85	S/. 425.00
6	BOLSAS PLÁSTICAS 35LT	NACIONAL	500	LT	S/. 0.35	S/. 175.00
7	BOLSAS PLÁSTICAS 25LT	NACIONAL	500	LT	S/. 0.30	S/. 150.00
8	PARES GUANTES DE JEBE DOMESTICO TALLA 9	VIRUTEX	12	UND	S/. 12.00	S/. 144.00
9	DESATORADOR	DUKTO	2	GL	S/. 39.90	S/. 79.80
10	PULITON DE GRANEL EN BOLSA	NACIONAL	6	KL	S/. 4.00	S/. 24.00
11	GUANTES DE JEBE PROTEX 35 COLOR NEGRO 9 1/2 - 10	CALIBRE	6	KL	S/. 15.90	S/. 95.40
12	FRANELA COLOR AMARILLO	NACIONAL	10	MT	S/. 6.80	S/. 68.00

TIEMPO DE ENTREGA A 2 DIAS HABILES RECIBIDA LA OC

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE OFERTA 4 DIAS

GARANTIA: 06 MESES

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME

ESTUMSA E.I.R.L

Sub Total	S/. 1,555.85
IGV	S/. 280.05
Total	S/. 1,835.90